
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 26.07.25 19:32:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

COLORWAY CW-CHS062PDC-WT

Cena celkem: 329 Kč
 (bez DPH: 272 Kč)
Běžná cena: 362 Kč
Ušetříte: 33 Kč
Kód zboží: CASCW2202
Part No.: CW-CHS062PDC-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS062PDC-WT

Moderní kompaktní GaN nabíječka s dvěma porty pro současné nabíjení dvou zařízení.

Tato výkonná nabíječka využívá pokročilou GaN (gallium nitride) technologii, díky které je lehčí, menší a účinnější než
tradiční adaptéry. Je vybavena dvěma porty - USB-A a USB-C, které umožňují současné nabíjení dvou zařízení. Podporuje
všechny moderní rychlonabíjecí protokoly včetně Power Delivery 3.0, PPS, Quick Charge 4.0+ a dalších s maximálním
výkonem 20 W.

Inteligentní USB Auto ID čip automaticky detekuje připojená zařízení a optimalizuje napětí a proud až do 3 A pro maximální
efektivitu nabíjení. Nabíječka je kompatibilní s většinou moderních smartphonů, tabletů a dalších zařízení.

GaN technologie zajišťující vysokou účinnost, minimální zahřívání a zvýšenou spolehlivost
Podpora rychlonabíjecích protokolů: PD 2.0 & 3.0 PPS 20 W, Apple Fast Charge, Huawei FCP, Quick Charge
2.0/3.0/4.0+, Samsung SFC/AFC
Inteligentní USB Auto ID čip pro automatickou detekci zařízení a optimalizaci nabíjecího výkonu
Dva nabíjecí porty: USB-C s podporou PD až 20 W a USB-A s podporou QC až 18 W
Víceúrovňová ochrana proti přepětí, přetížení, zkratu a přehřátí
Kompaktní rozměry 78 × 34 × 32 mm a nízká hmotnost pouhých 53 g
Součástí balení je USB-C kabel o délce 1 m

Pokročilá GaN technologie
Nabíječka využívá moderní GaN (gallium nitride) technologii, která přináší vyšší účinnost, minimální zahřívání a lepší
spolehlivost v porovnání s klasickými křemíkovými adaptéry. Díky tomu je nabíječka výrazně menší a lehčí při zachování



stejného výkonu.

Univerzální kompatibilita
Díky podpoře všech moderních nabíjecích protokolů je nabíječka kompatibilní s většinou současných zařízení včetně Apple
iPhone, iPad, Samsung Galaxy, Huawei, Xiaomi a dalších. USB-C port podporuje Power Delivery až do 20 W, zatímco USB-A
port nabízí Quick Charge až do 18 W.

Bezpečnost na prvním místě
Nabíječka je vybavena komplexním systémem ochrany proti přepětí, přetížení, zkratu a přehřátí. Pouzdro z nehořlavého ABS
plastu je odolné proti poškrábání a nárazům, což zajišťuje spolehlivost a odolnost i při intenzivním používání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Max. výkon: 20 W
Porty: 1× USB-C, 1× USB-A
Vstup: AC 100–240 V, 50–60 Hz, max. 0,5 A
Výstup USB-C: DC 5V/3A; 9V/2,22A; 12V/1,67A; PPS 3,3–11V/1,8A (max. 20 W)
Výstup USB-A: DC 5V/3A; 9V/2A; 12V/1,5A (max. 18 W)
Rozměry: 78 × 34 × 32 mm
Hmotnost: 53 g
Podporované technologie: PD 2.0 & 3.0, PPS, Apple Fast Charge, Huawei FCP, Quick Charge 2.0/3.0/4.0+, Samsung
SFC/AFC


